
D Í L C Í O B J E D N A V K A
Číslo související rámcové dohody: 01CS-000206 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 08PU-002503 
Zajištění provozu a servisu meteostanic a postřikových systémů Boschung

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR ROCON METEO spol. s r.o.
Správa Chomutov Sídlo: Švestková 1073/10, 198 00 Praha 9
Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov IČO: 24820865
IČO: 65993390 DIČ: CZ24820865
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Komplexní zajištění provozu a servisu silničních meteorologických stanic (SMS) technologie 
Boschung v rozsahu podle přílohy č. 1 Rámcové dohody.

Místo plnění:

č. typ ID
stanice

Silnice km Název Správa ŘSD

1. SMS U010 I/7 38,1 Panenský Týnec Chomutov
2. SMS U011 I/28 1,8 Dobroměřice Chomutov
3. SMS U015 I/9 107,7 Rumburk Chomutov
4. SMS U053 I/15 33,9 Prosmyky Chomutov
5. SMS U055 I/62 9,6 Povrly Chomutov

Termín plnění: do 26. 9. 2023 od účinnosti objednávky.

Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických:
.............................................................. 
...... .................................................. 
Tel: .............................
E-mail: .............................

Celková hodnota objednávky v Kč: Max. 2 500 000 Kč bez DPH. Podle skutečného rozsahu 
plnění na základě jednotkových cen uvedených v Příloze č. 2 Rámcové dohody.

Další informace pro dodavatele: Plnění u stanice I/62 Povrly bude zahájeno až ode dne 
protokolárního předání zařízení. Stanice I/7 Panenský Týnec bude v průběhu trvání smlouvy 
přemístěna na novou lokalitu.



Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:
..........................................................................

Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele:
......................................................................................... . .....

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB, O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



Tento dokument je podepsán od
..................... ........................................................ 

........................................................... 
............................................

D atum /as Wed Oct 30 17:58:59 CET 2019
Yro c o n  m e te o .. . . . . .. .... ....

.................
.................................................... 
................

.............. ..... . .......

....... .. ... .................................................. 
..........

... .... ..... . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . .... ...
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.................................... ......... 
..............
Datum: 03.11.2019 23:44:45 +01:00


